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Op{tina Gazi Baba

07 oktomvri 2016 | Izleguva po potreba | Godina XI | broj 13



07 октомври 2016 Broj 13/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6471/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-381/2 од 30.08.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-381/2 од 30.08.2016 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-6295/4                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 5"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6471/2                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"6 / Broj 13

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-9/28 од 31.08.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-9/28 од 31.08.2016 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-6295/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6471/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"8 / Broj 13

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-287/2 од 29.08.2016 година,
Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, бр.02-287/2 од 29.08.2016 година, предложен од училишниот одбор на ООУ
''25 Мај'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-6295/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6471/4                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"10 / Broj 13

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-322/3 од 31.08.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-322/3 од 31.08.2016 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-6295/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6471/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"12 / Broj 13

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.0302-297/3 од 25.08.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.0302-297/3 од 25.08.2016 година, предложен од училишниот
одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-6295/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6471/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 13

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-389/3 од 31.08.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-389/3 од 31.08.2016 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-6295/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6471/7                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 13

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-412/4 од 30.08.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-412/4 од 30.08.2016 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/10                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6471/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 13

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-316/2 од 13.07.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-316/2 од 13.07.2016 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/11                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ

- БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-6471/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 13

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-09/19 од
25.08.2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден
30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-09/19 од 25.08.2016 година, предложен од
училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/12                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 'Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 13

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-06/16-10 од 13.07.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ '' НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-06/16-10 од 13.07.2016 година, предложен од училишниот
одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/13                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/11                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 13

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2015/2016 година, бр.02-388 од 01.07.2016 година,
Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје,
за учебната 2015/2016 година, бр.02-388 од 01.07.2016 година, предложен од училишниот одбор на ООУ
''Његош'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/14                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/12                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"26 / Broj 13

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-381/4 од 30.08.2016 година
Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за

учебната 2016/2017 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, со одлука
бр.02-381/4 од 30.08.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Стив

Наумов'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година и Програмата за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје,
за учебната 2016/2017 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието
и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/15                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 27"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,
за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/13                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"28 / Broj 13

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-9/29 од 31.08.2016 година,
Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,

за учебната 2016/2017 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, со
одлука бр.02-9/29 од 31.08.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Григор

Прличев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година и Програмата за работа на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/16                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 29"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/14                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"30 / Broj 13

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-287/1 од 29.08.2016 година, Советот
на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната

2016/2017 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, со одлука бр.02-287/1 од
29.08.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''25 Мај''

- Скопје, за учебната 2016/2017 година и Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната
2016/2017 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот
просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/17                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 31"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/15                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 13

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-320/3 од 29.08.2016 година,
Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за

учебната 2016/2017 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, со одлука
бр.02-320/3 од 29.08.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Вера

Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година и Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и
Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/18                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 33"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/16                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"34 / Broj 13

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.0302-311/8 од 25.08.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за

учебната 2016/2017 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, со одлука
бр.0302-311/8 од 25.08.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Дане

Крапчев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година и Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје,
за учебната 2016/2017 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието
и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/19                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 35"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,
за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/17                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"36 / Broj 13

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-389/4 од 31.08.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,

за учебната 2016/2017 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, со
одлука бр.02-389/4 од 31.08.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Кирил

и Методиј'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година и Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/20                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 37"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје,
за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/18                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"38 / Broj 13

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-412/3 од 30.08.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје,

за учебната 2016/2017 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, со
одлука бр.02-412/3 од 30.08.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Крсте

Мисирков'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година и Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/21                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 39"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/19                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"40 / Broj 13

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-364/2 од 29.08.2016 година,
Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за

учебната 2016/2017 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, со одлука
бр.02-364/2 од 29.08.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Крум

Тошев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година и Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и
Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/22                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 41"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче''
- Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/20                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"42 / Broj 13

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-09/20 од
25.08.2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден
30.09.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -

Скопје, за учебната 2016/2017 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче''
- Скопје, со одлука бр.02-09/20 од 25.08.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Наум

Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година и Програмата за работа на ООУ ''Наум
Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, во електронска форма да ги достави до Бирото
за развој на образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/23                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 43"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје,
за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/21                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"44 / Broj 13

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-06/17-3-1 од 29.08.2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за

учебната 2016/2017 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, со одлука
бр.02-06/17-3-1 од 29.08.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Наум

Охридски'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година и Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/24                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 45"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/22                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Програма за
работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.08-467 од 22.08.2016 година, Советот
на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница одржана на ден 30.09.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната

2016/2017 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје, со одлука бр.08-467 од
22.08.2016 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Његош''

- Скопје, за учебната 2016/2017 година и Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната
2016/2017 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот
просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/25                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 47"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА

И ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за изградба, реконструкција,
рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/23                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората
седница одржана на ден 30.09.2016 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА,
РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ
НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Во Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и
патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.14/15 и 11/16), во делот на ''II.ПРИХОДИ'' износот ''178.000.000,00'' се заменува со износот
''108.000.000,00'', алинеја 3 се брише, а во алинеја 4 која станува алинеја 3, износот ''150.000.000,00'' се
заменува со износот ''90.000.000,00'' денари.

2. Во делот на ''III.РАСХОДИ'' табеларниот приказ се заменува со нов и гласи: 
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3. Во делот на ''IV.ПРЕГЛЕД НА ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ И РАСХОДИ'' износот ''178.000.000,00''
се заменува со износот ''108.000.000,00'' а во точка 3.2 износот ''160.000.000,00'' се заменува со износот
''90.000.000,00'' денари. 

4. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

                        Број 09-6295/26                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2016
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/24                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИМАЊЕ НА ДОНАЦИИ

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за примање на донации, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/25                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и втората седница
одржана на ден 30.09.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИМАЊЕ НА ДОНАЦИИ

Член 1
Во Одлуката за примање на донации, бр.09-3475/3 од 12.08.2016 година (''Службен гласник на

Општина Гази Баба'' бр.10/16), членот 5 се менува и гласи:

''Се задолжуваат Комисијата за набавки и распределба на материјални средства за санирање на
последиците од елементарната непогода од 06.08.2016 година, формирана од Градоначалникот на
Општина Гази Баба, со решение бр.08-3039/2 од 08.08.2016 година, Комисијата за распределба на
финансиските средства пристигнати на донаторската сметка на Општина Гази Баба за санирање на
последиците од елементарната непогода на ден 06.08.2016 година, формирана од Градоначалникот на
Општина Гази Баба, со решение бр.08-3039/3 од 08.08.2016 година и Комисијата за прием и распределба
на донираната хуманитарна помош доставена до Општина Гази Баба, формирана од Градоначалникот на
Општина Гази Баба со решение бр.08-3039/4 од 08.08.2016 година, да изготват и достават поединечни
извештаи за сите примени и реализирани донации до секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни и
дејности, кој има обврска да достави збирен извештај до Советот на Општина Гази Баба.''

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/28                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАСПРЕДЕЛБА И НАМЕНСКО
КОРИСТЕЊЕ НА  ФИНАНСИСКИТЕ СРЕДСТВА ПРИМЕНИ ПО ОСНОВ НА
ДОНАЦИИ, ЗА УБЛАЖУВАЊЕ НА ПОСЛЕДИЦИТЕ ОД ЕЛЕМЕНТАРНАТА

НЕПОГОДА НА ДЕН 06.08.2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за распределба и наменско користење на финансиските средства примени
по основ на донации, за ублажување на последиците од елементарната непогода на ден 06.08.2016
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/26                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 октомври 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"98 / Broj 13

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и
втората седница одржана на ден 30.09.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАСПРЕДЕЛБА И НАМЕНСКО КОРИСТЕЊЕ НА 
ФИНАНСИСКИТЕ СРЕДСТВА ПРИМЕНИ ПО ОСНОВ НА ДОНАЦИИ,

ЗА УБЛАЖУВАЊЕ НА ПОСЛЕДИЦИТЕ ОД ЕЛЕМЕНТАРНАТА
НЕПОГОДА НА ДЕН 06.08.2016 ГОДИНА 

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба, согласно своите законски надлежности, врши

распределба за наменско користење на финансиските средства примени по основ на донации, за
ублажување на последиците од елементарната непогода на ден 06.08.2016 година.

Член 2
Финансиските средства се распределуваат на ООУ ''25 Мај'' - Скопје,  ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје,

ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје и ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба -
Скопје и истите можат да се користат исклучиво наменски, односно за санирање на штетите и
подобрување на условите за работа во објектите на основните училишта, односно во објектите на детската
градинка.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/29                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



07 октомври 2016 Broj 13/ 99"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето
на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 30.09.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-6471/27                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.10.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и
втората седница одржана на ден 30.09.2016 година, донесе

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Во Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/15, 7/16, 8/16 и 11/16), во делот на ''IV.Ф.А Потпрограма
за уредување на градежно земјиште (капитали трошоци)''- потточка 5.2 - Планирани трошоци за
реализација на Потпрограмата ФА расходи за 2016 година, табеларниот преглед се заменува со нов и
гласи: 
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3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-6295/30                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.09.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.
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